30, orașul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Ca dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Luni-Marți 5 (18) Februarie.

1902.

S'au avansat prea tare.

Incep să vadă „patrioții“, că în afacerea contelui Ioan Zichy, care era să însoțească pe moștenitorul tronului la Petersburg, s'au avansat ceva prea mult. Cu deosebire guvernamentalii din dreapta au început să se modereze limbajul, de care s'au folosit prin diarele lor la început.